Municipio de Aquila
MICHOACAN DE OCAMPO
Estado de Actividades
Del 01/ene.f2021 al 31/dic./2021

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresién

Fecha y P1/ene./2022
02:24 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMAGIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS ¥ CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACICNES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTO POR COBERTURAS

021

$3,867,533.44
$1,032,789.63
$0.00

$0.00
$2,757,600.79
$15,211.05
$62,031.97

$0.00
$164,816,243.84

$164,816,243.84

$0.00
$28,001.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$28,001.00

$168,711,778.28

$75,819,248.10
$40,567,306.89
$16,703,499.16
$18,548,443.05
$38,977,379.10
§0.00
$0.00
$23,621,026.72
$15,356,353.38
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.c0
$0.00
$0.00

2020

$3,607,433.79
$839,298.00
$0.00

$0.00
$1,278,885.14
$113,121.60
$1,376.129.05

$0.00
$164,606,020.78

$164,606,020.78

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
§0.00
$0.00

$168,213,454.57

$72,380,597.79
§38,577,191.34
$20,133,262.11
$13,680,144.34
$39,186,097.45
$0.00
$0.00
$22,785,442.38
$16,400,655.07
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
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2021 2020
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $1,496,366.70 $764,684.65
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOR0OS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $1,496,366.70 £764,684.65
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENGIA $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $61,180,731.02 $60,971,746.04
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $61,180,731.02 $60,971,746.04
Total de Gastos y otras Pérdidas $177,473,725.92 $173,313,125.93
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desaho ro) -$8,761,947.64 -$5,099,671.38
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